
Zamawiający informuje, iż w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1 

Przewidziano uzupełnienie płotu istniejący płot wykonany jest z siatki ogrodzeniowej metalowej, 
wzmocniony elementami zbrojeniowymi oraz dodatkowo metalową blachą . Z jakiego materiału 
należy wykonać uzupełnienie płoty? czy Wystarczy sama siatka metalowa ogrodzeniowa? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć wykonanie ogrodzenia z metalowej siatki 
wraz ze słupkami, które należy w miarę możliwości umieścić co 2,5m. 

Pytanie 2 

Do rozbiórki , wywozu i uporządkowania przewidziano obiekt czy w kalkulacji należy uwzględnić 
uporządkowanie terenu wokół budynku? tj śmieci, elementy drewniane znajdujące się poza 
obrębem budynku jeśli tak to w jakiej odległosci od budynku? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć uporządkowanie terenu wokół budynku tj. 
w odległości do 5 m. 

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania ofert. Oferty należy złożyć  
do dnia 15.05.2024 r. do godz. 12:00 

 


